
TIESAS RĪKOJUMS

(trešā palāta)

2005. gada 13. oktobrī

lietā C-4/05 SA Alt Ylmy — Ömümcilik Paydarlar
Jemgyyeti pret Eiropas Kopienu Komisiju (1)

(Pieteikums par atļauju veikt mantas, kas atrodas pie
Eiropas Kopienu Komisijas, apķīlāšanu)

(2006/C 10/14)

(tiesvedības valoda — franču)

Lietā C-4/05 SA Alt Ylmy — Ömümcilik Paydarlar Jemgyyeti,
Ašhabada (Turkmenistāna), ko pārstāv R. Nathan advokāts, pret
Eiropas Kopienu Komisiju, ko pārstāv J. F. Pasquier un
E. Manhaeve, pārstāvji, saistībā ar pieteikumu par atļauju veikt
mantas, kas atrodas pie Eiropas Kopienu Komisijas, apķīlāšanu,
kas iesniegts 2005. gada 9. martā, Tiesa (trešā palāta) šādā
sastāvā: palātas priekšsēdētājs A. Rosas, referents J. Malenovský,
tiesneši A. La Pergola, J. P. Puissochet un A. Ó Caoimh, ģene-
rāladvokāte C. Stix-Hackl, sekretārs R. Grass, 2005. gada
13. oktobrī ir izdevusi rīkojumu, kura rezolutīvā daļa ir šāda:

1) izbeigt tiesvedību;

2) katrs lietas dalībnieks sedz savus tiesāšanās izdevumus pats.

(1) OV C 106, 30.04.2005.

TIESAS RĪKOJUMS

(piektā palāta)

2005. gada 6. oktobrī

Lietā C-256/05 (Telekom-Control-Kommission lūgums
sniegt prejudiciālu nolēmumu) Telekom Austria AG, bijusī

Post & Telekom Austria AG (1)

(Prejudiciālie jautājumi — Tiesas kompetence — Vēršanās
Tiesā — Elektroniskā sarakste — Tīkli un pakalpojumi —
Kopienas tiesiskais regulējums — Tranzītpakalpojumu

tirgus)

(2006/C 10/15)

(tiesvedības valoda — vācu)

Lietā C-256/05 par lūgumu sniegt prejudiciālu nolēmumu atbil-
stoši EKL 234. pantam, ko Telekom-Control-Kommission

(Austrija) iesniedza ar lēmumu, kas pieņemts 2005. gada
13. jūnijā un kas Tiesā reģistrēts 2005. gada 17. jūnijā, tiesve-
dībā Telekom Austria AG, bijusī Post & Telekom Austria AG, Tiesa
(piektā palāta) šādā sastāvā: palātas priekšsēdētāja
R. Silva de Lapuerta, tiesneši P. Kūris (referents) un G. Arestis,
ģenerāladvokāte J. Kokott, sekretārs R. Grass, 2005. gada
6. oktobrī ir izdevusi rīkojumu, kura rezolutīvā daļa ir šāda:

Eiropas Kopienu tiesas kompetencē acīmredzami neietilpst atbildes
sniegšana uz jautājumu, ko uzdeva Telekom-Control-Kommission
savā 2005. gada 13. jūnija lēmumā.

(1) OV C 205, 20.08.2005.

Apelācija, ko 2005. gada 5. oktobrī ierosināja Polyelectro-
lyte Producers Group par Eiropas Kopienu Pirmās
instances tiesas (otrā palāta) 2005. gada 22. jūlija rīkojumu
lietā T-376/04 Polyelectrolyte Producers Group/Eiropas

Savienības Padome un Eiropas Kopienu Komisija

(Lieta C-368/05 P)

(2006/C 10/16)

(tiesvedības valoda — angļu)

Eiropas Kopienu Tiesā 2005. gada 5. oktobrī izskatīšanai ir
iesniegta Polyelectrolyte Producers Group, Brisele (Beļģija), ko
pārstāv Messrs Koen Van Maldegem un Claudio Mereu, avocats,
apelācijas sūdzība par Eiropas Kopienu Pirmās instances tiesas
(otrā palāta) 2005. gada 22. jūlija rīkojumu lietā T-376/04
Polyelectrolyte Producers Group/Eiropas Savienības Padome un
Eiropas Kopienu Komisija.

Apelācijas sūdzības iesniedzēja prasījumi Tiesai ir šādi:

— pasludināt šo apelācijas sūdzību par pieņemamu un pama-
totu;

— atcelt Pirmās instances tiesas 2005. gada 22. jūlija rīkojumu
lietā T-376/04;

— pasludināt apelācijas sūdzības iesniedzēja celto prasību lietā
T-376/04 par pieņemamu;

— izskatīt lietu pēc būtības vai, pakārtoti, nodot to Pirmās
instances tiesai izskatīšanai pēc būtības; un

— piespriest Eiropas Savienības Padomei un Eiropas Kopienu
Komisijai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus abās instancēs.

14.1.2006. C 10/7Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


